“ISOBAR CONSTRUCTION" SHPK
Nuis L12210036D
TIRANE

VENDIM NR. 03
I ORTAKUT TE VETEM
DATE 20/08/2018

Sot me date 20/08/2018ne seline e shogerise “ISOBAR CONSTRUCTION™ sh.p.k,
regjistruar si person juridik prane QKR-se, i identifikuar me nr NUIS L12210036D u
zhvillua mbledhja e Ortakut te Vetem te saj, I cili ne perputhje me statutin e shogerise,

Ortaku i shogerise Z. Alban Tarelli, do te vendose mbi rendin e dites si me poshte vijon:
1. Zmadhimi i kapitalit te shogerise.
2. Emerimi i Audituesit Ligjor per te vleresuar kapitalin e shogerise per efekt te ketij

zmadhimi.

VENDOSI:

. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimin e vitit ushtrimor 2017 dhe rezervat
e tjera per zmadhimin e kapitalit ne shumen 40,763,000 leke.

2. Caktimin e Audituesit Ligjor Znj. Margarita Kalemasi me Nr.156 License date
08.06.2006, per pergatitjen e raportit zmadhimit te kapitalit.




“ISOBAR CONSTRUCTION” SHPK
Nuis L12210036D
TIRANE

VENDIM NR. 04
L ORTAKUT TE VETEM
DATE 27/08/2018

Sot me date 27/08/2018 ne seline e shogerise “ISOBAR CONSTRUCTION” sh.p.k,
regjistruar si person juridik prane QKR-se, i identifikuar me nr NUIS L12210036D u
zhvillua mbledhja e Ortakut te Vetem te saj, [ cili ne perputhje me statutin e shogerise,

Ortaku i shogerise Z. Alban Tarelli, pasi mori ne shqyrtim raportin e Audituesit Ligjor

per vleresimin e zmadhimin te kapitalit te shogerise:

VENDOSI:

1. Te miratoje Raportin e Audituesit Ligjor per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te
shoqerise, te hartuar nga Znj. Margarita Kalemasi.

2. Miratimin e zmadhimit te kapitalit ne vleren 40,763,000 (Dyzetmilion e
shtategind e gjashtedhjete e tremije) leke duke arritur ne kete menvre kapitali i
nenshkruar i shogerise ne shumen 40,863,000 (Dyzetmilion e tetegind e
gjashtedhjete e tremije) leke.

Ortaku i Shogerise




